
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Максимален работен притисок� 690 bar
Брзина на проток (1./2./3./4.)� 145 / 220 / 290 / 350 ml/min
Количина на маст (кертриџ/ринфуза)� 410 / 455 g
Должина на црево� 1,2 m
Димензии (Д×Ш×В)*� 395 x 112 x 245 mm
Тежина*� 5,2 kg

* Со акумулатор BL4020

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за: одржување на машини кои работат во тешки 
услови, сервисирање на земјоделска опрема, подмачкување 
на градежна опрема и професионални работилници

•	 Моторот без четкички дури и под висок притисок 
овозможува стабилно празнење при голема брзина

•	 Можност за избор на четири режими на брзина за прецизна контрола
•	 Режимот на дозирање со фиксна брзина автоматски запира по 

претходно поставениот број циклуси, додека системското откривање 
на воздух спречува работа на суво и го предупредува корисникот

•	 Редизајнираното куќиште за полесна промена на 
кертриџот и помало присуство на воздух во системот

•	 Прекинувачот за прилагодување на брзината и копчето за 
заклучување овозможуваат континуирано работење

•	 Двојно LED работно светло и флексибилно црево 
за подобра видливост и пристап

•	 Опремен е со електрична сопирачка, функција против рестартирање и 
контрола на константна брзина за безбедно работење и ефикасност

•	 Компатибилен со тесни и широки резервоари; можно е 
директно полнење со маст во големи количини

 

ПРИБОР
Адаптер

1915L9-8- 1 ком.
1915M0-3- 3 ком.

Аголен адаптер
1916U8-9

Адаптер за затворање
1915N4-2

Флексибилно црево
1916S5-1 - 1,2 m
1916S7-7- 0,6 m

Продолжена цевка
1911M9-1

Адаптер за кертриџ 
за маст од 500 g

1915E6-5

Додаток за полнење 
на пиштол за маст

1914G9-7

ДОСТАПЕН КАКО
GP001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 81 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 89 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F 
Компатибилен: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DGP180
Акумулаторски 
пиштол за маст

Добри перформанси 
под висок притисок
Испорачува до 69 MPa со 
константна контрола на брзината 
за рамномерен проток на маст 
под големо оптоварување, 
идеален за тешки задачи како 
што се затегнување на шини и 
одржување на големи машини.

Прецизно подмачкување 
на повеќе точки
Дозирањето со фиксна 
количина автоматски запира 
по претходно одреден број 
циклуси и овозможува 
прецизно подмачкување на 
повеќе точки без проверка 
на количината на маст.

Подобрена замена 
на кертриџот
Редизајнираното куќиште и  
поширокиот отвор 
овозможуваат побрза и 
поедноставна замена на 
кертриџот, а пократката патека  
за маст ја намалува 
фреквенцијата на 
воздухот во системот.

Откривање воздух 
во системот
Предупредува ако маста 
не се испушти, со што се 
спречува работење на суво и се 
подобрува сигурноста за време 
на замената на кертриџот.

GP001G� АКУМУЛАТОРСКИ ПИШТОЛ ЗА МАСТ

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


